

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INGREENPAF:
Intervento pilota di conservazione e valorizzazione delle zsc coste lucane:
ripristino habitat dunali e marini,infrastrutture verdi
LAVORI

COMMITTENTE:

Data, 06/11/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP1	Eradicazione dell'Agave americana, tramite la procedura dello strozzamento delle radici, l'esemplare viene legato tramite corda e eradicato grazie all'ausilio di un trattore che permetta il completo sradicamento delle radici. La pianta viene lasciata in sito a decomporsi. BOSCO PANTANO					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	188,09	18'809,00
2 NP2	Abbattimento di alberi adulti di Pino d'Aleppo, intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, nonchè raccolta e carico, sono esclusi trasporti a centri ... altimento, oneri di smaltimento e rimozione del ceppo: esemplari di altezza fino a 12 m e diametro superiore agli 8 cm BOSCO PANTANO					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	55,97	5'597,00
3 NP3	Abbattimento di alberi adulti di Pino d'Aleppo, intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, nonchè raccolta e carico, sono esclusi trasporti a centri di smaltimento, oneri di smaltimento e rimozione del ceppo: esemplari di diametro inferiore a 8 cm BOSCO PANTANO					200,00		
	SOMMANO cadauno					200,00	28,83	5'766,00
4 NP4	Pannello informativo - monitore, dimensioni 60x45 cm,montati su supporto ligneo con palo infisso. Il pannello stampato su forex spessore 20mm, con colori ad alta resistenza e con aggiunta di caratteri BRAILLE in corrispondenza delle passerelle di accesso al mare delle coste lucane					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	95,00	1'425,00
5 NP5	Pannello informativo inserito in struttura in legno di castagno scortecciato e impregnato in autoclave per uso esterno - Realizzazione ed installazione in opera di struttura verti ... tutti gli oneri per una corretta messa in opera. Esclusi gli oneri per l'ideazione e elaborazione grafica del pannello nelle coste dei 7 comuni delle coste					35,00		
	SOMMANO cadauno					35,00	1'136,11	39'763,85
6 NP6	Dissuasori (palo-corda-palo). Fornitura e posa in opera di dissuasori per la delimitazione dell'area di avanduna, realizzati mediante corda di canapa (sp: ,5 cm= stesa e non tesa ... adeguata attrezzatura meccanica della profondità di circa 1 m, pertanto i pali risulteranno fuori terra per circa 1 m					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	29,06	2'906,00
7 NP7	Struttura portante per piano di calpestio e tavolato della passerella in larice autoclavato e certificato, come da tavole progettuali, costituita da una trave (16x18x142cm) poggi ... n acciaio inox. Compreso qualunque altro onere per la realizzazione a regola d'arte secondo le indicazione della D.L.					240,00		
	A R I P O R T A R E					240,00		74'266,85

COMMITTENTE:

